
Id: XVJXV-SFYGD-MDSOF-VPYQT-EIZHZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/270/10
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie: regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Tatrzański. 

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 1 i 2, art. 54 ust. 3 i 7 oraz art. 91d, pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 
r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) w związku z art. 12 pkt 11 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz przepisami rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181 z późn. zm.) RADA POWIATU TATRZAŃSKIEGO po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala, co następuje: 

§ 1. Tabelę zaszeregowania oraz minimalne stawki wynagradzania zasadniczego dla nauczycieli, a także zasady 
ustalania wysokości wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, w tym nauczycieli, którym powierzono stanowisko 
dyrektora, przyjmuje się z Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181 z późn. zm.). 

§ 2. Ustala się regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Tatrzański, obowiązujący od dnia 1 stycznia 2010 r. w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIV/171/09 Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Tatrzański zmieniona uchwałą Nr XXVII/187/09 Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 
30 kwietnia 2009 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tatrzańskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Tatrzańskiego 

mgr inż. Edward Tybor



Id: XVJXV-SFYGD-MDSOF-VPYQT-EIZHZ. Podpisany Strona 2

Załącznik 

do Uchwały Nr XLI/270/10 

Rady Powiatu Tatrzańskiego 

z dnia 30 czerwca 2010r. 

Zalacznik1.pdf

Regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także niektórych innych składników wynagrodzenia. 

Zalacznik1.pdf

